
UCHWAŁA Nr XXXIII/247/2017  
Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 05 września 2017r.  

 
 

w sprawie:    udzielenia pomocy finansowej  Miastu i Gminie Kórnik. 
 
 
                     Na podstawie art.  10 ust. 2 oraz art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz.U.  z 2016r.  poz. 446 ze  
zmianami), oraz art. 216 ust.2 pkt. 5  i  art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2016r.  poz. 1870 ze zmianami),  Rada 
Gminy  Kleszczewo uchwala,  co następuje : 

 
 
 

§ 1 
 

Udziela się z budżetu gminy Kleszczewo pomocy finansowej Miastu i Gminie Kórnik 
z przeznaczeniem na obsługę komunikacji autobusowej na terenie Gminy Kleszczewo.  

 
§ 2 

 
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu gminy na 2017r.,  w wysokości 6240,00 zł. 

 
§ 3 

 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy   Gminą Kleszczewo a 
Gminą i Miastem Kórnik.  

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
        Henryk Lesiński 

 

 



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XXXIII/247/2017  

Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 05 września  2017 r. 

 
 

 Zgodnie z art. 216 ust. pkt  5 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2016r.  poz. 1870 ze zmianami) wydatki budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych w 
odrębnych przepisach, w tym również  na pomoc rzeczową lub finansową dla innych 
jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. Pomoc finansowa  z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego może być udzielona zgodnie z art. 220 ustawy tj. w formie 
dotacji celowej lub pomocy rzeczowej. Podstawą udzielenia w/w  pomocy jest umowa. 
Gmina Kleszczewo udziela pomocy finansowej Miastu i Gminie Kórnik  
z przeznaczeniem na realizację zadania, jakim jest obsługa komunikacji autobusowej 
na terenie Gminy Kleszczewo ( linia 24 Środa Wielkopolska – Gmina Kleszczewo), z 
której korzystać będą  mieszkańcy gminy Kleszczewo. 
Środki finansowe  w wysokości 6240 zł  na udzielenie pomocy finansowej w formie 
dotacji przekazane zostaną gminie Kleszczewo  przez  Radę Powiatu Średzkiego. 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
  

Przewodniczący Rady Gminy 
 
        Henryk Lesiński 

 


